EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO
 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município                             Dia 09 de Setembro de 2016
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007                                   Nº 1117Ano X

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA AO EDITAL DE
LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2016

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, torna pública aos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁ-
RIA do Processo Licitatório n.º 050/2016, Tomada de Preços n.º
007/2016, do Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA
REALIZAR OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, RECAPEA-
MENTO, MEIO FIO E SARJETA NA AVENIDA DO CONTORNO,
CONFORME CONVÊNIO N.º 522/2016 SETOP/MG.  Fica, portan-
to o aviso de que a licitação publicada na Imprensa Oficial do
Estado de Minas Gerais - IOMG (Publicações de Terceiros e
Editais de Comarcas – Caderno 2) em 26/08/2016; Jornal Correio
de Uberlândia, em 26/08/2016; Diário Oficial do Município - Edição
1.108-A, em 25/08/2016 e no site da Prefeitura – www.montecar-
melo.mg.gov.br na “aba de Licitação”, SUSPENDENDO-SE
TEMPORARIAMENTE a sessão marcada para o dia 12 de setem-
bro de 2016 as 09h00min, por motivo de retificação da planilha
orçamentária e cronograma físico-financeiro do Setor de Engenha-
ria. A retificação e a nova data de realização serão divulgadas em
data posterior a ser definida e será informada através dos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente. Para obterem
maiores informações ligue (34) 3842-5880. Monte Carmelo, 09 de
setembro de 2016. Gilberto Donizete de Melo Junior, Presidente
da CPL.